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GOMEZ GARCIA, SERGIO

CALDERON RODRIGUEZ, ENRIQUE

PANIEGO BURILLO, CLARA EUGENIA

FERNANDEZ MARTIN, BALTASAR

 10,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

50008289

50010302

50008460

50008277

044792805

043533871

029108512

007948686

 69,3332

 43,3332

 25,3332

 182,6666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 3,0000

 0,0000

 6,0000

 3,9000

 6,6000

 6,1000

 0,0000

 0,4500

 0,0000

 0,0000

 85,3332

 57,6832

 39,9332

 193,7666

IES PEDRO DE LUNA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES LUIS BUÑUEL

IES JERÓNIMO ZURITA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FILOSOFIA

GRIEGO

0590001

0590002

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0
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GALINDO MORELL, CONSUELO

MARTINEZ ROY, FRANCISCO JOSE

BOJ CORRAL, FERNANDO

BELLO RUBIO, ANA

GONZALEZ GONZALO, ANTONIO J.

MENESES BERNAD, PALMIRA

HERRANDO POLA, RAQUEL

AGUADO MARIN, MARTA MIRIAM

HERNANDEZ RUIZ, YOLANDA

PALACIN HIDALGO, MARINA

FORCEN LLORENS, MARIA JOSE

 17,9581

 20,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 9,1662

 5,4165

50011525

50008198

50010995

44003211

50008125

50008289

50010156

50018428

50010491

50019500

50008459

017856175

025428510

029086488

025142066

025435277

025143449

025144780

025166884

017717756

018044717

017204817

 113,1666

 99,1666

 85,1666

 83,3332

 61,3332

 55,3332

 55,3332

 51,3332

 43,3332

 39,3332

 39,3332

 5,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 5,0000

 0,0000

 6,0000

 5,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 7,0000

 7,0000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 0,0000

 0,5000

 0,2000

 0,0000

 7,1500

 0,1214

 0,3500

 0,0000

 1,0000

 0,3000

 2,7000

 145,1247

 130,6666

 111,3666

 100,3332

 84,6832

 81,4546

 67,7832

 65,3332

 62,3332

 61,7994

 58,5497

IES MIGUEL CATALÁN

IES GOYA

IES MEDINA ALBAIDA

IES SANTA EMERENCIANA

IES CORONA DE ARAGÓN

IES PEDRO DE LUNA

IES MIRALBUENO

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES EL PICARRAL

IES EL PORTILLO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

DPL

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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LAPUENTE ORTIZ, MARTA

ARRIBAS ALVAREZ, ANA ISABEL

PABLO ZUÑIGA, ELISA DE

SANCHEZ LAILLA, MARIA PILAR

DIA SAHUN, MARIA JOSE

GRACIA GARCIA, SILVIA

CABEZUDO RAIMUNDO, BEATRIZ

ASO CUELLO, BELEN MARIA

ALBIOL ESTELLER, MARIA JOSE

LASIERRA VICENTE, MARIA YOLANDA

CALVO RUBIO, ANA M.

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 4,1666

 5,0000

 7,9166

 5,0000

 5,0000

 8,4996

 5,4166

 5,0000

50008460

50019020

50017886

50010302

50018416

50010958

50010958

22004773

50005793

22005391

50006037

073192510

016804081

076918225

072977312

029092907

025189709

029125056

018049700

020243260

018039489

016579566

 43,3332

 45,3332

 31,3332

 35,3332

 35,3332

 37,3332

 35,3332

 35,3332

 27,3332

 35,3332

 27,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 1,0000

 4,0000

 7,0000

 8,0000

 1,0000

 5,0000

 0,0000

 6,0000

 1,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 0,1500

 0,2500

 8,0000

 1,9000

 0,0000

 0,0000

 0,2000

 0,2900

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 58,4832

 57,5832

 54,4332

 54,3998

 54,3332

 52,2498

 51,5332

 49,6232

 47,8328

 47,7498

 45,6332

IES LUIS BUÑUEL

IES VALDESPARTERA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

I.E.S. PARQUE GOYA

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES LUCAS MALLADA

IES ÍTACA

IES LA LLITERA

CPUBINT LA JOTA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

TAMARITE DE LITERA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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GONZALEZ IRANZO, BEATRIZ

ORDUÑA MARCO, MIGUEL

MOLINE JUSTE, ANA BEATRIZ

SOLANA SANDOVAL, SEBASTIAN

GONZALEZ RAMOS, ELISA

GOMEZ GONZALVO, MONICA MARIA

BALLARIN PONS, ROCIO

GUTIERREZ AGUADO, PILAR

FERRER CORTES, SILVIA

JARDON LOPEZ, ISABEL

CASTAÑO COCA, MARINA

 20,0000

 9,0000

 3,6664

 5,0000

 1,1666

 1,0000

 3,5000

 2,1666

 2,1666

 1,8332

 2,1666

50011069

50009567

50009166

50018842

50009543

50010041

50011069

50019354

50011070

50001349

50011070

025161199

004607347

077524452

025478130

072791449

025185705

018030595

025447229

025185287

076941525

048500534

 18,6664

 16,9998

 20,9998

 14,6664

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 6,0000

 9,0000

 5,0000

 4,0000

 3,0000

 4,0000

 2,0000

 3,0000

 6,2000

 7,0000

 8,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 0,2500

 8,0500

 2,0000

 0,0000

 1,5500

 2,9400

 0,0500

 1,7900

 0,0000

 1,9500

 0,0000

 45,1164

 45,0498

 34,6662

 31,6664

 26,7164

 23,6064

 22,2164

 21,6230

 20,8330

 20,7496

 19,8330

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES RÍO GÁLLEGO

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES BENJAMÍN JARNÉS

IES PEDRO CERRADA

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

SEC-IES DE LA MUELA

IES SIGLO XXI

IES JOAQUÍN COSTA

IES SIGLO XXI

CASETAS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

FUENTES DE EBRO

UTEBO

CASETAS

MUELA (LA)

PEDROLA

CARIÑENA

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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DOMINGUEZ ALONSO, MARTA

LOPEZ GARCIA, SILVIA

SAMITIER BOIX, SARA

VILLA LOPEZ, ANA ROSARIO

 0,0000

 1,1666

 1,1666

 2,1666

50010533

50010533

22005388

50010533

072973112

017758546

073199947

025150821

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 5,8000

 2,0500

 1,1500

 0,0000

 0,2000

 19,1498

 18,9830

 17,8330

 17,8330

IES CABAÑAS

IES CABAÑAS

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

IES CABAÑAS

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

BINEFAR

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA0590004

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0
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ARANDA MARCO, ANGEL

HERRERO ELENA, MARIA PILAR

TEJEL ALTARRIBA, MARIA VICTORIA

POLO LARENA, MONSERRAT

PALLARES GIL, ANDRES

CIFUENTES CHUECA, JULITA

ROMAN GASCON, ROBERTO

LAZARO CALVO, MIGUEL

GARCIA ESTEBAN, FERMIN EDUARDO

TELLA MARIN, ANA ROSA

OLIVERA SANCHEZ, FCO. JAVIER

 20,0000

 20,0000

 7,5000

 5,0000

 20,0000

 20,0000

 10,0000

 20,0000

 1,0000

 5,0000

 5,0000

44005177

50011525

50008289

50008174

44003211

50009211

50009211

50017886

44003223

50008460

22005388

017871476

025153777

025132330

017437996

025167010

029095482

017723746

025437248

018425994

025446367

025162835

 163,1666

 75,3332

 83,1666

 79,1666

 46,0832

 45,3332

 53,3332

 45,3332

 55,3332

 55,3332

 55,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 0,0000

 4,0000

 3,0000

 3,0000

 6,0000

 2,0000

 5,0000

 3,0000

 1,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,3500

 0,1000

 0,9080

 0,2500

 2,3500

 0,0000

 0,0000

 0,4980

 0,0000

 0,0000

 189,2666

 103,6832

 96,7666

 95,0746

 78,3332

 76,6832

 75,3332

 72,9332

 70,8312

 69,3332

 67,3332

IES BAJO ARAGON

IES MIGUEL CATALÁN

IES PEDRO DE LUNA

IES MIGUEL SERVET

IES SANTA EMERENCIANA

IES FÉLIX DE AZARA

IES FÉLIX DE AZARA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES SEGUNDO DE CHOMON

IES LUIS BUÑUEL

IES SIERRA DE SAN QUILEZ

ALCAÑIZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

BINEFAR

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ESPARZA ESPARZA, JESUS-JOAQUIN

ASENSIO ESTEBAN, JOSE ANGEL

DIESTRE BARON, RUBEN

BENTUE OLIVEROS, JORGE

MIÑANA SIERRA, ANA ROSA

FAJARNES SALVADOR, ALICIA

ARCEGA ROYO, GLORIA

SAZ GONZALVO, JESUS

CASAS NOVELLON, MIGUEL

BENEDICTO GONZALEZ, ANA CRISTINA

ASCASO SERAL, PEDRO JOSE

 5,0000

 3,0000

 17,9166

 7,5000

 7,4998

 7,5000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

44005128

22002521

50017886

50019020

50010727

50010946

50006037

50018428

22002521

50008186

22002521

018426628

029095634

025163479

025179798

073097659

025163990

016555778

073257867

073193915

029109869

018036286

 51,3332

 45,3332

 37,3332

 37,3332

 39,3332

 37,3332

 35,3332

 35,3332

 39,3332

 35,3332

 35,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 7,0000

 3,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000

 3,0000

 0,0000

 4,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,5175

 3,3500

 0,0000

 0,3000

 0,3500

 0,3000

 0,0000

 1,3000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 65,8507

 64,6832

 64,2498

 56,1332

 55,1830

 55,1332

 51,3332

 50,6332

 50,3332

 50,3332

 49,4332

IES SIERRA PALOMERA

IES SIERRA DE GUARA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES VALDESPARTERA

IES ELAIOS

IES ANDALÁN

CPUBINT LA JOTA

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES SIERRA DE GUARA

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES SIERRA DE GUARA

CELLA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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SUBIAS BARRADO, M. DOLORES

USIETO LOPEZ, SILVIA RAQUEL

CALDERON FRANCO, JORGE

PARDO OLIVAN, M. BLANCA

BEAMONTE ARBUES, MIRIAM

ABELLA SAMITIER, JUAN

LOPEZ CABREJAS, IKER

VIZCAINO LABANDA, PEDRO

OLIVAS LACRUZ, MARIA PILAR

CAJAL PEREZ, JORGE

ALDAMA FERNANDEZ, LAURA

 5,6666

 5,0000

 5,0000

 11,9162

 5,0000

 2,1666

 1,0000

 5,0000

 2,1666

 2,1666

 2,4166

50005793

50009567

50011069

22004773

50019020

50011069

50008289

50018842

44003247

50010739

50018416

018016458

025455869

025190146

018027053

025477907

029128854

029114843

029090506

017746962

029127167

072791160

 37,3332

 35,3332

 31,3332

 16,9998

 14,6664

 8,6664

 14,6664

 14,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 7,0000

 6,0000

 1,0000

 9,0000

 8,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,5000

 0,0000

 0,0500

 0,3500

 0,2500

 1,8600

 5,1666

 0,1500

 0,3500

 0,2000

 0,5000

 2,3000

 48,9998

 46,3832

 42,6832

 35,1660

 32,5264

 28,9996

 27,8164

 27,0164

 26,0330

 25,3330

 24,8830

IES ÍTACA

IES RÍO GÁLLEGO

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES LUCAS MALLADA

IES VALDESPARTERA

IES ÁNGEL SANZ BRIZ

IES PEDRO DE LUNA

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES PILAR LORENGAR

I.E.S. PARQUE GOYA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CASETAS

HUESCA

ZARAGOZA

CASETAS

ZARAGOZA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.
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Ver:

Ver:

Ver:

Ver:
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Ver:

Ver:

Ver:
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0

2
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2
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RAMO HERRANDO, MARTA

CARMONA BALFAGON, DIEGO

ARGOTA RECAJ, CARLOS

CORELLANO VELAZQUEZ, MARIA

BOSQUED CEBRIAN, CAROLINA

ARRESE GARCIA-MINA, CARLOS

MARTINEZ ARIÑO, TERESA

NUÑO MORALES, CARMEN YOLANDA

ESTAJE MICOLAU, MIRIAM

LAZARO LOSCOS, ISRAEL

 2,1666

 3,7496

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 0,1666

 1,0000

 1,0000

 0,1666

50018416

50010041

50019020

50018416

50009567

22001917

50010533

44004665

44005177

22002508

025175893

025190384

029110894

017754503

072970097

017737991

072980136

017744705

073083234

029120992

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 5,0000

 6,0000

 5,0000

 5,0000

 3,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 2,0000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 0,6500

 0,0000

 0,2000

 0,3500

 0,0000

 0,0000

 1,5000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 24,0164

 23,7494

 23,0330

 22,1830

 21,8330

 20,1664

 19,3330

 18,9664

 17,7664

 16,8330

I.E.S. PARQUE GOYA

IES PEDRO CERRADA

IES VALDESPARTERA

I.E.S. PARQUE GOYA

IES RÍO GÁLLEGO

IES RAMÓN J. SENDER

IES CABAÑAS

IES SALVADOR VICTORIA

IES BAJO ARAGON

IES RAMÓN Y CAJAL

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

FRAGA

ALMUNIA DE DOÑA GODINA (LA)

MONREAL DEL CAMPO

ALCAÑIZ

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

GEOGRAFIA E HISTORIA0590005

Der.Prefer.
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Ver:
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Ver:

Ver:

Ver:

Ver:
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SANZ FLAMENCO, JOSE MIGUEL

ANDALUZ LAFOZ, M. JOSE

MOYA SANZ, RAUL

ESTEBAN GRACIA, EDUARDO

AGUIRRE LOZANO, JOSE LUIS

ANOZ MENENDEZ, JOSE MANUEL

LOZANO OCHOA, MARTA

AGUDO GANDUL, ANA BELEN

GARCIA HERAS, MARTA

ROMERO RAMOS, ANA ROSA

ALEJOS GARCIA, CARMEN R.

 20,0000

 20,0000

 19,5830

 5,0000

 5,0000

 7,9166

 9,6662

 12,1662

 10,0000

 5,0000

 5,0000

50008459

50008125

50010880

50009211

50011525

50008174

50019020

50010946

22002727

50009178

50011550

016005039

017712088

017741678

017722728

017218147

025454580

029104275

025469010

050453055

016808208

073155901

 75,1666

 69,4998

 59,3332

 61,1666

 67,1666

 47,3332

 47,3332

 43,3332

 39,3332

 47,3332

 43,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 7,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 1,0000

 3,0000

 6,0000

 6,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,2000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,3000

 0,0000

 1,9000

 0,2500

 0,3500

 0,9500

 0,0000

 0,3500

 1,0757

 0,1000

 101,1666

 96,3998

 85,9162

 81,0666

 78,4166

 65,5998

 63,9494

 61,5994

 60,8832

 60,4089

 57,4332

IES EL PORTILLO

IES CORONA DE ARAGÓN

C.P.E.P.A. JUAN JOSÉ LORENTE

IES FÉLIX DE AZARA

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIGUEL SERVET

IES VALDESPARTERA

IES ANDALÁN

IES DOMINGO MIRAL

IES PABLO GARGALLO

IES RAMÓN Y CAJAL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

JACA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.
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Ver:

Ver:

Ver:
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Ver:
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FLORENTIN DUEÑAS, PATRICIA

LOZANO SANCHO, JUAN CARLOS

CARRION LOSTAL, OSCAR

SANCHEZ LATORRE, MANUEL

FERNANDEZ MONTENEGRO, VANESA

CALVO CALVO, ANA MARIA

MARZAL IRIBAS, INMACULADA M.

LOSTE RAMOS, JOAQUIN

ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE

LATORRE GARCIA, PEDRO

CAMA CODOÑER, ESTHER

 5,0000

 5,0000

 10,6662

 9,6662

 4,6662

 7,5000

 7,3330

 5,0000

 20,0000

 10,1662

 5,0000

50019020

50009348

50006414

50010041

50017886

50008186

50010739

50009178

50009348

50011446

50017886

073259442

025453048

017734866

025159026

018169618

016809480

025152896

025144020

025455405

025160329

018034895

 37,3332

 37,3332

 20,9998

 35,3332

 39,3332

 37,3332

 37,3332

 37,3332

 18,6664

 27,3332

 35,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 6,0000

 10,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 5,0000

 6,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,4000

 6,0000

 1,4970

 0,0500

 5,4500

 0,2000

 0,2500

 0,2000

 0,0500

 1,2500

 1,0000

 0,6500

 2,0000

 56,8302

 54,3832

 54,1160

 53,2994

 52,2494

 52,0332

 51,7162

 51,5832

 50,6664

 50,5494

 49,3332

IES VALDESPARTERA

IES AVEMPACE

IES VIRGEN DEL PILAR

IES PEDRO CERRADA

I.E.S. LA AZUCARERA

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES PILAR LORENGAR

IES PABLO GARGALLO

IES AVEMPACE

C.P.E.P.A. GOMEZ LAFUENTE

I.E.S. LA AZUCARERA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.
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0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:
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4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0



RELACIÓN PROVISIONAL DE PARTICIPANTES QUE HAN OBTENIDO PLAZA,
POR ESPECIALIDAD Y PUNTUACIÓN

CONCURSO DE TRASLADOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZAS SECUNDARIAS, FORMACIÓN
PROFESIONAL Y REGIMEN ESPECIAL, CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 30-OCTUBRE-2017

ANEXO II
Página 12 de 41

Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

GARCIA GIMENEZ, MARIA ESTHER

GONZALEZ AGREDA, RAIMUNDO

MONGUILOD ANSO, PILAR

LANGA MATA, MARTA

MIRAMON ARCOS, JOSE CARLOS

CIRIA VIÑUALES, RAFAEL

BELLE RUPEREZ, ANA MARIA

SIERRA RUIZ, DANIEL

LOPEZ MARIN, DAVID

ROMANOS CHUECA, GUADALUPE E.

COMENGE GRACIA, BEGOÑA

 13,2083

 5,0000

 3,6662

 5,8332

 9,3330

 4,0000

 11,1666

 3,1666

 5,0000

 5,0000

 8,8332

50010511

50009348

50010156

50018416

50019500

22002508

50008277

50018428

50018416

50000874

50011070

017747642

025483550

029105815

025468796

029098563

018036596

029118078

017721416

052389353

073242555

025155768

 20,9998

 35,3332

 35,3332

 35,3332

 25,3332

 21,3332

 14,6664

 27,3332

 24,9998

 27,3332

 21,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 10,0000

 7,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 0,0000

 6,1000

 6,0000

 9,0000

 6,0000

 6,8000

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 5,8000

 6,0000

 6,0000

 0,8000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,2500

 0,0000

 1,8000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 49,1081

 48,3332

 47,9994

 47,1664

 45,7662

 41,5832

 38,8330

 38,7998

 38,7998

 38,3332

 36,2664

IES TIEMPOS MODERNOS

IES AVEMPACE

IES MIRALBUENO

I.E.S. PARQUE GOYA

IES EL PICARRAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES JERÓNIMO ZURITA

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

I.E.S. PARQUE GOYA

IES JUAN DE LANUZA

IES SIGLO XXI

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

BORJA

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.
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Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:
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MARTINEZ PEREZ, BELEN

SANZ LOPEZ, M. SOLEDAD

LAHOZ ECHEVERRIA, PILAR

MARTINEZ MARTINEZ, MARIA

ORTIGAS GALINDO, JORGE

TOVIO CIERCOLES, VICTOR

LAHOZ RIVAS, IGNACIO

BENEDICTO VILLARROYA, MARTA

BUENDIA ANDREU, FRANCISCO J.

VALERA GIL, FERNANDO

SALAZAR GONZALEZ, ALBERTO

 4,1666

 5,0000

 10,0000

 4,1662

 1,1666

 2,1666

 3,9166

 2,1666

 2,0000

 2,0000

 4,1662

50009567

50009166

50005793

50009166

50010144

50005793

50008125

50018842

50008186

44005116

22004773

018040498

017727299

017158683

073082418

076922684

072881771

073259384

025187940

017444392

029203355

072966523

 21,3332

 18,6664

 14,6664

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 8,6664

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 10,0000

 10,0000

 9,0000

 6,0000

 4,5000

 5,0000

 4,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,8000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 0,4500

 0,0000

 0,0000

 0,3000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3250

 1,2000

 32,9498

 30,6664

 30,6664

 29,1326

 26,0830

 24,9664

 24,5830

 21,6664

 21,6664

 21,1914

 20,3660

IES RÍO GÁLLEGO

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES ÍTACA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES PABLO SERRANO

IES ÍTACA

IES CORONA DE ARAGÓN

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES GUDAR-JAVALAMBRE

IES LUCAS MALLADA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ZARAGOZA

MORA DE RUBIELOS

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.
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Ver:

Ver:
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DOMINGUEZ NAVARRO, ALBERTO

DIGON RODRIGUEZ, DANIEL

CLAVER BERGUA, ESTHER

RUIZ BELTRAN, JUAN JOSE

PUIG CORREAS, JOSE MANUEL

BRO MARTIN, MARTA

 5,4166

 1,0000

 1,0000

 2,1666

 2,0000

 1,1666

50011513

50018842

22002511

22002511

22006083

50011070

073082475

025190124

018049648

018044253

018027856

017757932

 8,6664

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 0,0500

 0,2400

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 20,1330

 19,5398

 18,0498

 17,2664

 16,6664

 15,8330

IES TUBALCAÍN

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES PIRÁMIDE

IES PIRÁMIDE

SECCIÓN DE IES PIRÁMIDE DE HUESCA

IES SIGLO XXI

TARAZONA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

HUESCA

HUESCA

ALMUDEVAR

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

MATEMATICAS0590006

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0
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VERA GIMENEZ, ANDRES

ARREGUI CASAUS, M.PIA

VERA SORIANO, ARTURO

CARRERA LOPEZ, FLORA MARIA

MARTINEZ RESINO, M.CARMEN

PALOMINO LOPEZ, JOSE LUIS

ARBIZU ISLA, JULIO ANTONIO

DEL RIO PLO, M. CARMELA

ABENOJAR DIAZ, MARIA SANTY

GARCIA GIMENEZ, MARIA PILAR

GARCIA MARIN, HECTOR

 20,0000

 5,0000

 17,3332

 3,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 6,3330

 5,0000

 2,9166

 1,1666

50000163

50010946

50008460

50018416

50010946

22002508

50011550

50008277

50009211

50011525

50011070

017210943

017162109

017724285

028729781

004562963

038814057

025156554

039874981

050828173

072970135

029116200

 85,1666

 73,1666

 57,3332

 47,3332

 44,4998

 41,3332

 35,3332

 22,9998

 24,9998

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 7,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 0,0000

 10,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 0,0000

 0,3000

 1,7300

 0,1000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,5000

 3,4000

 111,1666

 85,4666

 82,3964

 63,4332

 56,5998

 52,4332

 46,3332

 44,3328

 36,2498

 24,1830

 22,2330

IES CONDE DE ARANDA

IES ANDALÁN

IES LUIS BUÑUEL

I.E.S. PARQUE GOYA

IES ANDALÁN

IES RAMÓN Y CAJAL

IES RAMÓN Y CAJAL

IES JERÓNIMO ZURITA

IES FÉLIX DE AZARA

IES MIGUEL CATALÁN

IES SIGLO XXI

ALAGON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PEDROLA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

2

2

0

0

2

0

3

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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JIMENEZ FRANCO, SONIA

LAFUENTE ARANDA, GUSTAVO

BARRANCO ARROYO, EVA MARIA

VALLES CALLIZO, M. JOSE

ARANDA LUQUE, VERONICA

BLAY AGUILO, MARIA EMILIA

SANZ CABRERIZO, MARIA LUZ

LAHOZ ECHEVERRIA, JOSE LUIS

MANSILLA SANCHEZ, GABRIEL

 0,0000

 1,6662

 1,6662

 0,1666

 1,1666

 3,1666

 1,1666

 1,1666

 2,1662

50008125

50019500

50019020

50019020

50010302

50011665

50010491

50008186

50010302

072970764

025469263

017728526

018035139

072994258

073155327

072880971

025135841

029110590

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 10,0000

 7,0000

 7,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,8900

 3,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 20,5564

 19,6326

 19,3326

 17,8830

 17,8330

 13,8330

 11,8330

 11,4330

 7,0826

IES CORONA DE ARAGÓN

IES EL PICARRAL

IES VALDESPARTERA

IES VALDESPARTERA

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

SECCIÓN DEL IES "MAR DE ARAGÓN" DE CASPE

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MAELLA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FISICA Y QUIMICA0590007

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

2

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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GIL VILLANUEVA, M.MERCEDES

FONTANA ELBOJ, BLANCA

GARCIA URIEL, IGNACIO

GOMEZ ANTON, FERNANDO

MARTIN RODRIGUEZ, M. ANGELES

LEJ CIPRES, CRISTINA CARME

GONZALEZ GOMEZ, ANA CRISTINA

MILLAN LAPLANA, LETICIA

AINA YAGÜE, MARIA PILAR

GRACIADA MORENO, ANA BELEN

ACERO SALAZAR, PATRICIA

 8,3332

 11,0000

 2,0000

 2,0000

 6,1662

 5,0000

 2,0000

 2,0000

 8,1662

 5,0000

 1,1666

50010995

22002511

50010144

50008289

50018416

22005765

50019020

22002508

50006414

50018416

50019500

002618067

018021990

017723267

029108758

025449124

018439687

017743211

018036742

025427220

017729263

016585714

 73,3332

 59,3332

 55,3332

 43,3332

 39,3332

 35,3332

 27,3332

 21,3332

 21,3332

 14,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 3,0000

 2,0000

 7,0000

 3,0000

 5,0000

 9,0000

 10,0000

 0,0000

 3,0000

 10,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,5000

 6,1400

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,4000

 0,0500

 0,5500

 0,1500

 0,0500

 0,3500

 0,2500

 0,0000

 0,2000

 0,0500

 88,6664

 79,7332

 65,3832

 59,3832

 54,7894

 51,3832

 44,6832

 39,5832

 35,4994

 28,8664

 21,8830

IES MEDINA ALBAIDA

IES PIRÁMIDE

IES PABLO SERRANO

IES PEDRO DE LUNA

I.E.S. PARQUE GOYA

IES PIRINEOS

IES VALDESPARTERA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES VIRGEN DEL PILAR

I.E.S. PARQUE GOYA

IES EL PICARRAL

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

JACA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

1

2

2

0

2

2

0

2

2

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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LAMARCA GAY, VIOLETA

LOIDI CASTILLO, AMAYA

BIEL SORIA, CECILIA

JAIME RUIZ, PABLO DE

ANSON GARCIA, JUAN ANTONIO

SANZ SERRANO, TOMAS

ANDRES RODRIGO, MARIA

PEREZ ANDRES, ARIADNA

LOBERA FOZ, IRENE

 1,1666

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,1666

 0,1666

 1,1666

 1,6662

 0,0000

50010958

50019020

50009567

44003247

50019020

50009166

50019101

50018842

50018842

025469115

072974555

018045887

044517711

029136277

018444076

016812170

072995805

025483654

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 9,0000

 9,0000

 8,0000

 8,0000

 7,0000

 3,0000

 5,0000

 3,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 5,6000

 6,0000

 6,2000

 6,0000

 3,7000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,3500

 0,1500

 0,0500

 2,6250

 1,0600

 0,0000

 0,0000

 20,8330

 20,6664

 19,6164

 18,8164

 18,0830

 16,4580

 15,5930

 15,3326

 12,6664

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES VALDESPARTERA

IES RÍO GÁLLEGO

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES VALDESPARTERA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

SEC-IES GALLICUM

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

VILLANUEVA DE GALLEGO

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

BIOLOGIA Y GEOLOGIA0590008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

2

0

0

2

2

0

0

0

2

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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MARTINEZ LOPEZ, MARCOS

PEÑA MESAS, M. ESTHER

AGUSTIN GARCIA, JOSE MARIA

GRACIA GOMEZ, FERNANDO

LUNA FAGO, MARIA

BAYO CALVO, CARMELO

ESCUDERO TELLECHEA, JAVIER

POTOC ALPIN, MARTA

PAGADOR ESTELLER, PILAR ELENA

 3,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 4,1666

50005793

44005177

50008198

50011525

22002511

50010041

50010511

22003902

50008460

022968410

073259679

025174597

025167931

073082737

016538858

025461487

018168236

018925884

 99,3332

 87,3332

 85,3332

 71,3332

 55,3332

 63,3332

 47,3332

 37,3332

 39,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 4,0000

 3,0000

 3,6500

 5,3000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 1,6000

 2,1000

 0,1200

 1,2700

 0,0500

 0,0500

 0,6900

 0,0500

 105,9832

 99,2332

 98,4332

 82,4532

 67,8032

 66,3832

 62,3832

 53,0232

 52,5498

IES ÍTACA

IES BAJO ARAGON

IES GOYA

IES MIGUEL CATALÁN

IES PIRÁMIDE

IES PEDRO CERRADA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES SAN ALBERTO MAGNO

IES LUIS BUÑUEL

ZARAGOZA

ALCAÑIZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

UTEBO

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

DIBUJO0590009

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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GRACIA DEL RIO, ANGELINA

PASCUAL MELIZ, ELENA

SANCHO LAHOZ, MANUELA INES

CANOVAS FRANCO, JAVIER FCO.

MERINO ALONSO, SILVIA

BENEDICTO SIGNES, DAVID

LOPEZ VILLACAMPA, TERESA P.

GALLEGO LEZAUN, MIREN EDURNE

ARIS FILLAT, MARIA PILAR

LOPEZ ROMERO, MARIA JESUS

 18,3332

 8,3332

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 13,9166

 5,0000

 4,5830

 2,1666

 2,1666

50019020

50010511

50009567

50010511

50017886

44005128

50010739

50017886

22006095

50009166

025150251

018022875

029099974

029093423

044905757

018426501

018052297

025189397

018023232

017750912

 69,3332

 55,3332

 37,3332

 37,3332

 31,3332

 21,3332

 14,6664

 8,6664

 8,6664

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 3,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 2,0000

 6,0000

 5,0000

 4,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2000

 0,0500

 0,5000

 0,1500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 0,1000

 0,2000

 100,8664

 72,7164

 53,8332

 50,7832

 46,3332

 43,2498

 31,6664

 24,2994

 20,9330

 20,3664

IES VALDESPARTERA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES RÍO GÁLLEGO

IES TIEMPOS MODERNOS

I.E.S. LA AZUCARERA

IES SIERRA PALOMERA

IES PILAR LORENGAR

I.E.S. LA AZUCARERA

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CELLA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CASTEJON DE SOS

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0590010

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FERRER FUERTES, MARIA ELENA

GOMEZ PARDO, YOLANDA

ARCHE LOSHUERTOS, ROSA MARIA

AGUD SANCHEZ, ALICIA ESTHER

FELIPE CHAVARRI, VIRGINIA

LOPEZ DE ARCE LARRODE, M. SILVIA

PEREZ VILLALBA, ESTER

GRACIA AGUDO, M. ISABEL

GASCON HERRERO, CARMEN

DIAZ PICON, ANGELA

SANTERO RAMIREZ, AURORA

 5,0000

 19,4999

 5,0000

 5,0000

 13,3332

 4,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 5,0000

 5,0000

50010995

50018416

50011525

50018428

50008277

50011525

50019020

50010156

44003223

50010491

50010946

017718670

025173832

025138605

025133085

072971625

025163091

025183426

017734428

018429417

030799500

029102034

 85,1666

 65,3332

 75,1666

 71,1666

 57,3332

 57,3332

 37,3332

 39,3332

 39,3332

 36,3332

 35,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 5,0000

 3,0000

 5,0000

 3,0000

 10,0000

 4,0000

 2,0000

 3,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,2000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,3500

 0,0000

 1,1000

 0,0000

 0,3000

 0,0500

 0,3000

 98,1666

 96,8331

 91,2666

 85,1666

 82,0164

 70,3332

 60,4332

 54,3332

 51,6332

 50,3832

 49,8332

IES MEDINA ALBAIDA

I.E.S. PARQUE GOYA

IES MIGUEL CATALÁN

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES JERÓNIMO ZURITA

IES MIGUEL CATALÁN

IES VALDESPARTERA

IES MIRALBUENO

IES SEGUNDO DE CHOMON

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES ANDALÁN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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DELGADO NUÑO, ANA PILAR

BLASCO MARTIN, MARIA VANESA

ANTOLIN MARTIN, BEATRIZ

ANDRES SOLER, MARIA CARMEN

BENEDI MUÑOZ, MAGDALENA

LAPETRA ABREGO, MERCEDES

SANCHEZ NAVASCUES, MARIA YOLANDA

SANCHEZ LOPEZ, ARMANDO

PORRUA ANDRES, M. JESUS

PEDROS CUADRA, LAURA

DOMINGUEZ SANTAREN, MARIA PILAR

 5,0000

 3,4998

 2,1666

 3,1666

 10,6662

 13,6666

 5,0000

 5,0000

 9,6662

 5,0000

 4,0000

50010491

50018428

50010739

50008289

50010739

22005406

50010739

50018842

50006414

50019500

50019500

017715918

017451053

076918235

018430327

029106980

018047993

017725481

025477624

025454919

017751100

029089179

 35,3332

 35,3332

 35,3332

 37,3332

 20,9998

 21,3332

 27,3332

 27,3332

 20,9998

 18,6664

 21,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 4,0000

 5,0000

 2,0000

 5,0000

 2,0000

 4,0000

 4,0000

 5,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 5,1000

 7,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 6,1000

 0,5000

 0,0000

 0,1500

 0,2500

 0,2500

 0,0000

 0,2000

 0,0000

 0,3000

 3,4900

 0,0000

 48,8332

 48,8330

 48,6498

 47,8498

 43,9160

 42,9998

 42,5332

 42,3332

 41,9660

 38,1564

 37,4332

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES PILAR LORENGAR

IES PEDRO DE LUNA

IES PILAR LORENGAR

IES SOBRARBE

IES PILAR LORENGAR

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES VIRGEN DEL PILAR

IES EL PICARRAL

IES EL PICARRAL

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

AINSA

ZARAGOZA

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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SANCHEZ HERRERO, BEATRIZ

FONTANA RAMON, BEGOÑA NURIA

AÑON BORRAZ, ROSA ANA

ASPIROZ PUERTOLAS, PATRICIA

MARTINEZ ESCUDERO, LAURA

BORGOÑO PASCUAL, MARIA JESUS

ALEJANDRE ALBIOL, MARIA TERESA

LACARTA LAZARO, FERNANDO

LOBEZ COMERAS, DAVID

ESCUSOL SIERRA, NATALIA

OCHOA GARCES, NATALIA

 5,0000

 7,9166

 4,1666

 3,1666

 2,9166

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,1666

 1,0000

50010041

50018428

50010041

22005765

50000163

50010144

50009567

50001349

50006037

50009567

50011677

025440110

029122028

018429387

018166707

018446834

025191401

018440270

025189186

025465728

073084248

025484974

 18,6664

 14,6664

 14,6664

 14,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 10,0000

 10,0000

 6,0000

 3,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 7,6000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 1,2500

 0,0000

 0,0500

 0,6000

 0,0500

 0,0000

 0,0500

 32,6664

 28,5830

 27,0830

 25,8330

 25,1330

 21,8330

 17,8830

 17,0330

 16,8830

 16,8330

 16,7164

IES PEDRO CERRADA

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES PEDRO CERRADA

IES PIRINEOS

IES CONDE DE ARANDA

IES PABLO SERRANO

IES RÍO GÁLLEGO

IES JOAQUÍN COSTA

CPUBINT LA JOTA

IES RÍO GÁLLEGO

IES VALLE DEL HUECHA

UTEBO

UTEBO

UTEBO

JACA

ALAGON

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CARIÑENA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MALLEN

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES0590011

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PUA CARRETERO, VANESA

ALQUEZAR GIL, SILVIA

CARNICER FERRER, ANA

MONTULL CAJARAVILLE, JESUS

BLASCO JARABO, ANGEL LUIS

PASCUAL MARTIN, M.JOSE

MENA EDERRA, MARIA IDOYA

 0,0000

 1,1666

 0,1666

 0,0000

 20,0000

 7,0830

 5,0000

50011008

44005177

22000809

50010739

50010041

50009348

50008770

073261765

073155766

017755685

018425568

025449615

025157029

029093588

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 147,3328

 117,3332

 83,3332

 47,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 6,0000

 0,0000

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 5,5000

 6,0000

 1,1000

 1,4000

 5,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,1000

 0,0000

 0,3500

 14,6664

 12,9330

 6,2330

 158,3328

 143,4332

 101,4162

 64,1832

IES RODANAS

IES BAJO ARAGON

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES PILAR LORENGAR

IES PEDRO CERRADA

IES AVEMPACE

IES RÍO ARBA

EPILA

ALCAÑIZ

BARBASTRO

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

TAUSTE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

INGLES

MUSICA

0590011

0590016

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0
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CABALLE GISBERT, LUISA

CACHO BITRIA, LUIS

GIL GASCO, JOSE LUIS

MARTINEZ CAMPILLO, PIEDAD

TARTAJ MORATA, NURIA

MORALES AGUDO, DANIEL

ESTEBAN MARTIN, ALMUDENA

MORLAN ORTIZ, M. CILLAS

LAMBEA MAESTRE, ENRIQUE

HERNANDEZ LERENA, ELISEO

 14,3747

 5,0000

 14,0000

 5,0000

 5,0000

 14,5830

 8,6662

 5,0000

 5,0000

 1,1666

50010958

22002511

50011525

22004611

44003247

50005793

22004891

22010712

50018428

22005406

025429149

018023208

073154778

071550706

018442267

029109927

025173601

018036455

017740134

016573498

 190,6666

 127,3332

 97,1666

 43,3332

 27,3332

 22,9998

 24,6664

 25,3332

 24,9998

 24,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 9,0000

 0,0000

 2,0000

 4,0000

 3,0000

 2,0000

 6,0000

 7,1000

 9,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,3000

 6,4000

 6,0000

 6,0000

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 0,0500

 0,2000

 211,0913

 139,4332

 126,1666

 54,4332

 47,6832

 43,5828

 41,6326

 40,9832

 39,0498

 34,0330

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES PIRÁMIDE

IES MIGUEL CATALÁN

IES MARTINEZ VARGAS

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES ÍTACA

IES BIELLO ARAGÓN

CPUIFP PIRÁMIDE

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

IES SOBRARBE

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

BARBASTRO

TERUEL

ZARAGOZA

SABIÑANIGO

HUESCA

UTEBO

AINSA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

EDUCACION FISICA0590017

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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BROC CAVERO, MIGUEL ANGEL

FERRERO LEONARDO, MONICA

GUILLEN SERRANO, JOSE ANTONIO

LORIENTE BOLAÑOS, JAVIER

MORENO GARCIA, FCO. JAVIER

LABORA LORIZ, M. JESUS

FAÑANAS BANZO, EVA MARIA

MARCO TARDIO, SILVIA

MARTINEZ BLASCO, EVA

CARRERO MIR, MARIA LUISA

URGELLES GARGALLO, RAQUEL

 5,0000

 5,0000

 20,0000

 8,3332

 5,0000

 4,1666

 5,0000

 5,0000

 8,2494

 5,0000

 0,0000

50008460

50019101

50008198

22002511

22005765

22700078

50009211

22700078

50008459

22700054

50018416

017711083

074192663

073097298

018043362

050432973

018014979

018036756

018040107

029103358

008037067

017742507

 165,1666

 97,3332

 80,3332

 85,3332

 85,3332

 79,3332

 77,3332

 47,6664

 49,3332

 37,3332

 37,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 10,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 8,0000

 1,0000

 5,0000

 7,0000

 7,3000

 8,1000

 6,1000

 7,6000

 6,2000

 6,0000

 6,5000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 7,6000

 0,2500

 12,2900

 0,3000

 0,5550

 0,3500

 0,0000

 0,2750

 0,5500

 0,0500

 0,1000

 0,3000

 187,7166

 122,7232

 109,7332

 101,8214

 98,8832

 90,4998

 90,1082

 67,5164

 64,6326

 53,4332

 52,2332

IES LUIS BUÑUEL

SEC-IES GALLICUM

IES GOYA

IES PIRÁMIDE

IES PIRINEOS

E.0.E.I.P. DE HUESCA

IES FÉLIX DE AZARA

E.0.E.I.P. DE HUESCA

IES EL PORTILLO

E.O.E.I.P. DE FRAGA

I.E.S. PARQUE GOYA

ZARAGOZA

VILLANUEVA DE GALLEGO

ZARAGOZA

HUESCA

JACA

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

FRAGA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA0590018

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FERRER NAVALLAS, OLGA

SOLER SARRADELL, ROSA

HERNANDEZ GARCIA, JESUS

DE PEDRO BUESA, INES

BARRECHEGUREN BELTRAN, MARIA JOSEFA

DE PABLO CAMARASA, SILVIA

NAVARRO JUSTE, CARMEN

SANZ ESCO, EVA M.

SUBIAS ROMERO, NURIA

PEREZ ALDAZ, MARTA

GALLEGO ANORO, CAROLINA

 5,0000

 0,0000

 5,0000

 2,1666

 2,1666

 2,1666

 0,0000

 2,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

22004891

22002168

50010946

50019500

50700148

22700091

22005030

50009592

22700066

50700173

22000585

018169914

018015066

037280539

025158731

017849817

018045378

018044817

025476970

018038956

072970158

018050463

 35,3332

 24,1250

 17,2498

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 13,3330

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 8,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 5,0000

 5,0000

 4,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 6,0000

 6,2000

 6,7000

 9,0000

 7,1000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 2,5000

 0,0000

 0,5500

 0,2750

 0,1000

 0,1000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 49,8332

 32,3250

 29,4998

 25,4414

 23,3664

 21,3664

 19,3330

 17,1664

 15,0998

 15,0998

 14,9998

IES BIELLO ARAGÓN

IES BALTASAR GRACIAN

IES ANDALÁN

IES EL PICARRAL

E.O.E.I.P. Nº 4 DE ZARAGOZA

E.O.E.I.P.DE MONZÓN

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES GALLICUM

E.O.E.I.P.DE GRAUS

E.O.E.I.P. Nº 3 DE ZARAGOZA

CPUBINT RAMÓN Y CAJAL

SABIÑANIGO

GRAUS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONZON

SARIÑENA

ZUERA

GRAUS

ZARAGOZA

AYERBE

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORIENTACIÓN EDUCATIVA0590018

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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PERIGA CEBOLLERO, JOSE MANUEL

PARDINA BADIA, M. ROSA

SALLAN ARASANZ, JOSE ANTONIO

MARTINEZ SARIÑENA, ANA PETRONILA

FRANCO MARTIN, SUSANA

OMEDAS COMIN, IRENE

CLEMENTE ALTARRIBA, MARIA BELEN

SORIA GOMEZ, MARIA ALCIRA

PEREZ NAVARRO, JUAN CARLOS

LASTANAO YUSTE, PEDRO JOSE

DIAZ SERRANO, MARIA LUISA

 5,0000

 5,0000

 20,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 7,9166

 4,1666

 5,0000

22002508

22006095

50010302

50010302

50009567

50010739

50019020

50019500

22002727

22004611

50018428

018025408

073190139

025156215

025460516

018166284

017207924

029096977

025458457

018165980

017739833

025150122

 107,3332

 69,3332

 45,3332

 53,3332

 43,3332

 43,3332

 43,3332

 41,3332

 37,3332

 39,3332

 39,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 4,0000

 2,0000

 7,0000

 6,0000

 3,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 2,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,4000

 6,0000

 6,0000

 0,5000

 0,0000

 0,3000

 0,0500

 0,2500

 0,2500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1500

 121,8332

 84,3332

 73,6332

 71,3832

 60,5832

 57,5832

 55,3832

 54,3332

 51,6498

 51,4998

 51,4832

IES RAMÓN Y CAJAL

IES DE CASTEJÓN DE SOS

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES FRANCISCO GRANDE COVIÁN

IES RÍO GÁLLEGO

IES PILAR LORENGAR

IES VALDESPARTERA

IES EL PICARRAL

IES DOMINGO MIRAL

IES MARTINEZ VARGAS

I.E.S. TORRE DE LOS ESPEJOS

HUESCA

CASTEJON DE SOS

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

JACA

BARBASTRO

UTEBO

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TECNOLOGIA0590019

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

2

0

1

0

0

1

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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AREVALO EMBID, MARIA

GABARRUS ALQUEZAR, ENRIQUE

MILLAN LORENTE, MARIA DOLORES

GONZALEZ GASPAR, ELVIRA

MARTINEZ MOROS, NATALIA SARA

GARCIA GOTA, MARIA REYES

ESTEBAN ERLES, PATRICIA

BLASCO MARTIN, SUSANA

PEÑA GASCON, MARIA PILAR

PEREZ GARCIA, BEATRIZ

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 9,8332

 5,4166

 5,4166

 3,3332

 4,1662

50001179

50018842

50008174

50008186

50009178

50010958

50000163

50011513

50001349

44004045

017449347

025441445

073079633

025162878

029108670

018025022

025465244

072881907

025142098

007983134

 16,9998

 45,5832

 43,3332

 35,3332

 27,3332

 27,3332

 8,9998

 8,6664

 8,6664

 8,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 5,0000

 2,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 7,7000

 9,0000

 6,0000

 6,7000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,2500

 0,5000

 0,0000

 0,3000

 4,6000

 0,0000

 2,6500

 0,0000

 0,0500

 0,2500

 36,2498

 63,1832

 60,3332

 54,3332

 49,9332

 43,1664

 25,7664

 23,0830

 23,0496

 21,0826

IES EMILIO JIMENO

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES MIGUEL SERVET

IES RAMÓN PIGNATELLI

IES PABLO GARGALLO

IES MIGUEL DE MOLINOS

IES CONDE DE ARANDA

IES TUBALCAÍN

IES JOAQUÍN COSTA

IES VALLE DE JILOCA

CALATAYUD

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ALAGON

TARAZONA

CARIÑENA

CALAMOCHA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

TECNOLOGIA

APOYO AL AREA DE LENGUA O CIENCIAS SOCIALES

0590019

0590058

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ESCAR MELER, J. ANTONIO

OLMO CORRECHER, GONZALO

BARRABES ELRIO, RAMIRO

CHABBAR BOUDET, INMACULADA

BETRAN PUYO, CRISTINA S.

GALAY FRANCO, M. ELENA

JIMENEZ GALLEGO, VICTOR

PEREZ LOPEZ, M. PILAR

SOLANA SAN SERVANDO, DAVID

LARA ALCON, SUSANA PILAR

VAL ANDREU, PAULA

 20,0000

 5,0000

 1,0000

 1,0000

 5,0000

 16,5829

 5,0000

 2,1666

 5,4166

 2,9166

 1,6662

22002508

50008277

22004773

50009211

44004665

50018842

50008289

50011550

50005793

50009166

22002727

018027673

025481022

018040572

017740234

018164600

025447202

025181110

025144978

016583213

025159630

018170234

 69,3332

 71,3332

 43,3332

 39,3332

 39,3332

 20,9998

 31,3332

 16,9998

 8,9998

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 4,0000

 0,0000

 2,0000

 2,0000

 1,0000

 1,0000

 2,0000

 2,0000

 0,0000

 0,0000

 6,3000

 6,1000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 1,8600

 0,7200

 1,0000

 4,9800

 0,2500

 0,5000

 0,0000

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 98,4932

 87,1532

 54,3332

 53,3132

 52,5832

 45,0827

 43,4332

 27,4164

 22,4164

 13,5830

 12,3326

IES RAMÓN Y CAJAL

IES JERÓNIMO ZURITA

IES LUCAS MALLADA

IES FÉLIX DE AZARA

IES SALVADOR VICTORIA

I.E.S. DE LA PUEBLA DE ALFINDEN

IES PEDRO DE LUNA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES ÍTACA

IES JOSÉ MANUEL BLECUA

IES DOMINGO MIRAL

HUESCA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

MONREAL DEL CAMPO

PUEBLA DE ALFINDEN (LA)

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

JACA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA0590059

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ELIAS FERRER, LAURA

VERGARA CUESTA, VICTOR MANUEL

OCHANDO MARTIN, ANA MARIA

LANUZA LAMARCA, JESUS

MOLINA FONTAN, RITA

PERDIGUER GOMEZ, M.LUISA

SALINAS CAVERO, OLGA MARIA

SANCHO AGUILAR, M.TERESA

LONGAS MARTINEZ, JAVIER

 1,1666

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 5,0000

 3,8332

 20,0000

50009592

50010739

50011525

50010156

50009567

50010144

22000809

50010511

50005793

025194977

017731041

018430655

025141971

035315517

025139552

073193568

017163000

073066843

 4,6664

 77,3332

 55,3332

 33,3332

 20,9998

 137,1666

 103,3332

 43,3332

 24,8125

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 3,0000

 1,0000

 6,0000

 3,0000

 0,0000

 6,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 9,0000

 9,0000

 0,0000

 0,1000

 0,1000

 0,0000

 0,1000

 0,2500

 0,1000

 14,3200

 15,0000

 11,8330

 90,4332

 69,4332

 45,3332

 38,0998

 151,4166

 114,4332

 76,4864

 68,8125

IES GALLICUM

IES PILAR LORENGAR

IES MIGUEL CATALÁN

IES MIRALBUENO

IES RÍO GÁLLEGO

IES PABLO SERRANO

IES HERMANOS ARGENSOLA

IES TIEMPOS MODERNOS

IES ÍTACA

ZUERA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

BARBASTRO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

APOYO AL AREA DE CIENCIAS O TECNOLOGIA

ECONOMIA

ADMINISTRACION DE EMPRESAS

0590059

0590061

0590101

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ANDRES JARABA, IGNACIO

CANALES GIMENEZ, MARIA CARMEN

FERNANDEZ DURAN, SONIA

GARCIA DOMINGO, MARIA LUISA

MURO CUESTA, SONIA

GRIMA MARTA, M. ELENA

BERGES RASO, ANA MARIA

GABARDA MACIAN, ANGEL

CALLAO POLA, LUIS CARLOS

MACIPE MATEO, MARIA DOLORES

SANCHEZ VERA, ANGEL DOMINGO

 5,0000

 0,0000

 1,1666

 0,0000

 0,8330

 1,1666

 1,1666

 2,9166

 1,1666

 0,0000

 1,1666

50018829

50011525

50011513

50006414

50010156

50006414

22002491

44003223

50010491

50009567

50001167

052191399

017722766

008921175

017735998

017727158

025473284

072968705

045796322

073082603

025155459

017450327

 123,3332

 37,3332

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 9,0000

 9,0000

 10,0000

 8,0000

 7,0000

 5,0000

 3,0000

 4,0000

 4,0000

 0,0000

 6,2000

 6,0000

 7,0000

 6,0000

 6,7000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,4000

 1,7500

 0,1000

 0,2000

 0,0000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 0,0000

 0,0500

 136,5332

 52,7332

 23,5830

 20,7664

 20,3994

 18,8330

 16,8830

 16,6330

 15,8330

 14,6664

 11,8830

CPUIFP CORONA DE ARAGÓN

IES MIGUEL CATALÁN

IES TUBALCAÍN

IES VIRGEN DEL PILAR

IES MIRALBUENO

IES VIRGEN DEL PILAR

CPUIFP MONTEARAGON

IES SEGUNDO DE CHOMON

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES RÍO GÁLLEGO

I.E.S. LEONARDO DE CHABACIER

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TARAZONA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

TERUEL

ZARAGOZA

ZARAGOZA

CALATAYUD

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL0590105

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ROYO ANDRES, ENRIQUE

CUIRAL FORT, M.VICTORIA

MARCEN NAVAL, DAVID JUAN

YERA PEMAN, IRENE ASUNCION

CABEZA GARCIA, RAFAEL

NARRO LONGARES, FRANCISCO J.

ROCHE PLOU, JOSE FELIX

GALAN LATORRE, ANA CARMEN

 1,1666

 20,0000

 5,0000

 5,7912

 15,4166

 5,0000

 5,0000

 1,1666

50010491

50010314

50010491

50010144

50010144

50010041

50009567

22002521

017745791

017709129

025171476

029108841

017446109

025143495

025141530

018036277

 4,6664

 131,1666

 75,3332

 35,3332

 39,3332

 67,3332

 9,1250

 4,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 9,0000

 6,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 9,6000

 0,0000

 0,5500

 0,0000

 0,0500

 11,8330

 158,2666

 88,4332

 68,7244

 66,7498

 78,8832

 20,1250

 14,8830

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

CPUIFP LOS ENLACES

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

IES PABLO SERRANO

IES PABLO SERRANO

IES PEDRO CERRADA

IES RÍO GÁLLEGO

IES SIERRA DE GUARA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

INFORMATICA

ORGANIZACION Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS

0590105

0590107

0590111

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0
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MARTINEZ GALLARDO, RUTH

CORDOBA PEREZ, CARMEN PILAR

PASTOR PEREZ, JORGE JUAN

ANEL TOMAS, RAUL

FERRER CARRASQUER, JESUS ANTONIO

FERREIRA ESCARTIN, ELENA MARIA

GRACIA CATALAN, JULIO

GIMENEZ ACON, M. TERESA

QUINTANA PEIRO, JOSE JAVIER

 5,0000

 5,0000

 2,9166

 1,1666

 1,1666

 2,9166

 5,0000

 13,3330

 20,0000

50018829

50010156

50011070

50009129

50011513

22002491

50009567

50011525

50010144

073244653

025154238

025175441

072969762

073200433

045280829

017862277

017445427

028992728

 41,3332

 20,9998

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 113,1666

 31,3332

 91,1666

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 0,0000

 7,0000

 6,0000

 0,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 2,0000

 6,0000

 6,0000

 6,1000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 10,0000

 0,0500

 0,2500

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 55,3832

 32,2498

 20,6830

 17,8330

 11,8330

 14,5830

 124,1666

 50,6662

 123,1666

CPUIFP CORONA DE ARAGÓN

IES MIRALBUENO

IES SIGLO XXI

IES CINCO VILLAS

IES TUBALCAÍN

CPUIFP MONTEARAGON

IES RÍO GÁLLEGO

IES MIGUEL CATALÁN

IES PABLO SERRANO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

PEDROLA

EJEA DE LOS CABALLEROS

TARAZONA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

ORGANIZACION Y PROYECTOS DE FABRICACION MECANICA

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA

PROCESOS SANITARIOS

SISTEMAS ELECTRONICOS

0590112

0590115

0590118

0590124

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

CANO BENITO, ELENA

SALIDO ACERO, INES

VICEN GALLEGO, INMACULADA

 5,0000

 11,8747

 12,5000

50019020

50009178

50010946

030577436

051365508

025153551

 93,1666

 71,1666

 63,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 8,0000

 1,0000

 0,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0500

 0,0500

 0,0000

 112,2166

 90,0913

 81,8332

IES VALDESPARTERA

IES PABLO GARGALLO

IES ANDALÁN

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

CULTURA CLASICA0590803

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0590

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0
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SANTAFE MARTIN, JOSE LUIS

BIBIAN PALLAS, RAFAEL ANTONIO

BAZAN LOPEZ, EDUARDO

OTAL ARBUES, MARIA PILAR

TOLEDANO OCHOA, M. LUISA

BERDEJO GUILLEN, MARIA BELEN

 0,0000

 11,0000

 1,1666

 5,0000

 5,0000

 5,0000

44003247

50009178

50005690

50009567

50011525

50009567

018424030

025146964

025189945

018169307

025132355

029121373

 69,3332

 27,3332

 4,6664

 39,3332

 39,3332

 39,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 5,0000

 6,0000

 3,0000

 4,0000

 9,0000

 6,5000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,4000

 0,0500

 0,3500

 0,0000

 0,0500

 1,8000

 0,1500

 78,3832

 46,1832

 16,8330

 56,3832

 55,1332

 54,8832

IES FRANCÉS DE ARANDA

IES PABLO GARGALLO

CPUIFP MOVERA

IES RÍO GÁLLEGO

IES MIGUEL CATALÁN

IES RÍO GÁLLEGO

TERUEL

ZARAGOZA

MOVERA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

FABRICACION E INSTALACION DE CARPINTERIA Y MUEBLE

OPERACIONES DE PRODUCCION AGRARIA

PROCEDIMIENTOS DE DIAGNOSTICO CLINICO Y ORTOPROTESICO

PROCEDIMIENTOS SANITARIOS Y ASISTENCIALES

0591204

0591216

0591219

0591220

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0
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GIL SERON, LOURDES

ROMEO BURGUETE, MARIA PILAR

SANCHEZ ESTELLA, OSCAR

LASAOSA MORENO, MARIA TERESA

COMPAIRED CARBO, MARIA JOSE

DELGADO CHUECA, JOSE ANTONIO

OBENSA LAZARO, JAIME

MOLINA GASCON, M. MERCEDES

CRAVER LAILLA, MILAGROS

 0,0000

 9,3747

 19,1662

 7,9166

 5,0000

 4,1666

 10,2496

 7,6662

 4,1666

50005793

50011525

50005793

22005030

50010144

50010041

50011525

50010144

22003288

073066312

017713310

025158520

018020598

017864481

025466326

025146392

025434006

018023879

 262,6666

 87,1666

 44,6664

 39,3332

 39,3332

 24,9998

 16,9998

 16,9998

 16,9998

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 5,0000

 9,5000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 0,0000

 1,8000

 7,2000

 9,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 6,0000

 0,0000

 15,0000

 5,4000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1000

 0,0000

 0,1000

 264,4666

 123,7413

 87,7326

 53,2498

 50,3332

 35,1664

 34,3494

 32,6660

 27,2664

IES ÍTACA

IES MIGUEL CATALÁN

IES ÍTACA

IES MONEGROS GASPAR-LAX

IES PABLO SERRANO

IES PEDRO CERRADA

IES MIGUEL CATALÁN

IES PABLO SERRANO

IES JOSÉ MOR DE FUENTES

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

SARIÑENA

ZARAGOZA

UTEBO

ZARAGOZA

ZARAGOZA

MONZON

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

PROCESOS DE GESTION ADMINISTRATIVA0591222

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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ARTAL RODRIGUEZ, MONTSERRAT

LOPEZ RODRIGUEZ, M.ESTHER

PORTA LOPEZ, MARIA CARMEN

MARTINEZ GASCA, ANA BELEN

GARRIDO RIAZUELO, MARIA BEGOÑA

GARCIA PIAZUELO, MARIA CARMEN

ARTIGAS REDONDO, MARTA

CELIMENDIZ ARANDA, LAURA

ALFRANCA FONTANA, JOSE CARLOS

ALVAREZ AMADA, MARIA PAZ

 0,0000

 5,0000

 11,9166

 1,0000

 2,9166

 1,1666

 0,0000

 0,0000

 19,0000

 9,4994

50005793

50011550

50008460

50700173

50009348

22002491

50010387

50008460

50010314

50010491

018014398

025144905

018037385

017734316

028731255

073154410

025461110

029127427

025426726

029112287

 182,6666

 93,1666

 20,9998

 20,9998

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 4,6664

 214,6666

 39,3332

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 3,0000

 3,0000

 2,0000

 5,0000

 4,0000

 4,0000

 4,0000

 0,0000

 6,0000

 8,0000

 6,4000

 6,1000

 9,0000

 6,2000

 6,3000

 6,0000

 6,0000

 5,8000

 0,0000

 7,3000

 0,7000

 0,2500

 0,0000

 0,2780

 0,0500

 0,3000

 0,0000

 0,0000

 0,2500

 5,0100

 192,7666

 107,5166

 43,9164

 33,4778

 17,9330

 16,1330

 14,6664

 10,4664

 239,9166

 69,1426

IES ÍTACA

IES RAMÓN Y CAJAL

IES LUIS BUÑUEL

E.O.E.I.P. Nº 3 DE ZARAGOZA

IES AVEMPACE

CPUIFP MONTEARAGON

C.E.E. ALBORADA

IES LUIS BUÑUEL

CPUIFP LOS ENLACES

IES SANTIAGO HERNÁNDEZ

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

HUESCA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

SERVICIOS A LA COMUNIDAD

SISTEMAS Y APLICACIONES INFORMATICAS

0591225

0591227

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0591

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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LISO GASPAR, FERNANDO

SANCHEZ-GIL VEGUE, M. PATRICIA

PEREZ RAMON, MARIA PILAR

 20,0000

 15,0000

 5,0000

50009762

44004318

22005212

029086861

006222225

018010550

 186,6666

 45,0826

 48,1250

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 4,0000

 0,0000

 1,0000

 6,0000

 6,0000

 6,6000

 0,5500

 0,3000

 0,0000

 217,2166

 66,3826

 60,7250

E.O.I. Nº 1 DE ZARAGOZA

E.O.I. DE TERUEL

E.O.I. DE HUESCA

ZARAGOZA

TERUEL

HUESCA

Destino:

Destino:

Destino:

FRANCES0592008

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0592

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0
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Apellidos y nombre D.N.I. 1 2 3 5 6 Total

ALMAZAN GIL, SARA

MARTINEZ JIMENEZ, M. RAQUEL

ARTAL PLANES, EDITH

MITA , TAKAHIRO

 1,1666

 8,9162

 4,1666

 1,0000

50011264

22005133

22005443

22005376

025148656

029106461

018043693

X3932412X

 91,1666

 39,3332

 35,3332

 17,6664

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 7,0000

 4,0000

 6,0000

 0,0000

 5,6000

 6,0000

 6,0000

 3,6400

 2,7500

 2,7500

 1,8000

 2,5000

 107,6832

 60,9994

 53,2998

 24,8064

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MÚSICA

CONS.PROFESIONAL DE MUSICA MIGUEL FLETA

ZARAGOZA

HUESCA

SABIÑANIGO

MONZON

Destino:

Destino:

Destino:

Destino:

PIANO0594423

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

0594

Ver:

Ver:

Ver:

Ver:

0

0

0

0

PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

4

Bil.:

Bil.:

Bil.:

Bil.:

0

0

0

0

Iti::

Iti::

Iti::

Iti::

0

0

0

0
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FUMANAL CIERCOLES, RAMON ANGEL

PASTOR VINUESA, MARTA

 20,0000

 4,4166

50017311

50008514

017720743

072972181

 71,3332

 27,3332

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 2,0000

 2,1000

 3,4000

 0,0400

 0,0000

 94,4732

 37,1498

ESCUELA SUPERIOR DE DISEÑO DE ARAGÓN

ESCUELA DE ARTE

ZARAGOZA

ZARAGOZA

Destino:

Destino:

DIBUJO TÉCNICO

DISEÑO GRAFICO

0595508

0595512

Der.Prefer.

Tipo Plaza:

Tipo Plaza:

0595

Ver:

Ver:

0

0

PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO

4

Bil.:

Bil.:

0

0

Iti::

Iti::

0

0


